Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.20 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO (FREEZERS E GELADEIRAS, FILTROS DE ÁGUA) E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, CONFORME ESTABELECIDO NO CONTRATO Nº 168/2025, COM VIGÊNCIA DE 18/07/2025 A 18/01/2026, PARA
ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

23.260,66

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250074 8993
Processo

2025022253

Saldo anterior Valor Saldo atual

 532.121,53 23.260,66 555.382,19

23/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

UBIRAMAR RODRIGUES SOARES- ME

Endereço

RUA ANA ROSA DE JESUS     Nº 1841, 75705080, IPANEMA, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228800
Autorização de Compras Tipo de modalidade

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Número da licitação

000028

Conta bancária

12.149.411/0001-22

Telefone

8094-2001 43862-6

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

39 81035 400,00000  1.200,003,00 - ASSISTENCIA EM GELADEIRA GRANDEASSISTENCIA EM GELADEIRA
GRANDE

40 81037 200,00000  7.000,0035,00 - ASSISTENCIA EM PURIFICADOR DE AGUAASSISTENCIA EM
PURIFICADOR DE AGUA

41 81038 400,00000  400,001,00 - ASSISTENCIA EM FREEZERASSISTENCIA EM FREEZER

42 81039 200,00000  600,003,00 - ASSISTENCIA EM AUTOCLAVEASSISTENCIA EM AUTOCLAVE

43 81040 208,83000  208,831,00 - ASSISTENCIA EM MICROONDASASSISTENCIA EM
MICROONDAS

44 81041 200,00000  400,002,00 - ASSISTENCIA EM REFRESQUEIRAASSISTENCIA EM
REFRESQUEIRA

45 81042 149,00000  298,002,00 - ASSISTENCIA EM PANELA GRANDEASSISTENCIA EM PANELA
GRANDE

46 81044 208,83000  208,831,00 - ASSISTENCIA EM FORNOASSISTENCIA EM FORNO

47 81045 400,00000  400,001,00 - ASSISTENCIA EM FRIGOBARASSISTENCIA EM FRIGOBAR

48 81046 200,00000  800,004,00 - ASSISTENCIA EM FOGÃOASSISTENCIA EM FOGÃO

49 81047 590,00000  590,001,00 - ASSISTENCIA EM ILHA BUFFETASSISTENCIA EM ILHA
BUFFET

50 81048 360,00000  720,002,00 - ASSISTENCIA EM MAQUINA DE LAVARASSISTENCIA EM MAQUINA DE
LAVAR

51 81049 200,00000  8.800,0044,00 - ASSISTENCIA EM BEBEDOUROASSISTENCIA EM BEBEDOURO

52 81050 200,00000  400,002,00 - ASSISTENCIA EM FOGÃO INDUSTRIALASSISTENCIA EM FOGÃO
INDUSTRIAL

53 81051 360,00000  360,001,00 - ASSISTENCIA EM TANQUINHOASSISTENCIA EM TANQUINHO

54 81052 175,00000  875,005,00 - ASSISTENCIA COM MANUTENÇÃO EM
PURIFICADOR

ASSISTENCIA COM
MANUTENÇÃO EM
PURIFICADOR

 23.260,66

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   23/07/2025 13:56:13

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

*****(VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   23/07/2025 13:56:13

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.